Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2015 г.                                                                               №  359-А_                                   г. Борзя
 Об отмене особого противопожарного режима на территории городского поселения «Борзинское»
      В соответствии ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Отменить  с 01 июня 2015 года на территории городского поселения «Борзинское» особый противопожарный режим.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское»  – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства (Макушева А.В.).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское». Опубликовать данное постановление  в газете «Борзя-Вести».

ВрИО руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                          А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]